

احمد توکلی:
خیلی از اصولگران اعتقادی
به رئیسی ندارند
صفحه ۶

مجتبی ذوالنور:
طالبان بخش انکار ناپذیری از
افغانستان است
صفحه ۶

حسن بهشتی پور:
مذاکرات در دولت رئیسی
ادامه دارد، اما بی نتیجه
صفحه ۶

آمارها از عقب ماندگی روستاهای استان در توسعه زیر ساخت ها می گوید

خراسان جنوبی؛ ته لیست دسترسی به اینترنت در کشور



افزایش ۳ برابری بیماران مثبت کرونایی استان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند: میزان مراجعه سرپایی و تست های مثبت افزایش پیدا کرده و شهرستان های ما به تدریج تغییر رنگ داده و به سمت مخاطره بیشتر حرکت می کند * طرح واکسیناسیون جاماندگان بالای ۷۰ سال در خراسان جنوبی هفته جاری آغاز می شود * **دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در خراسان جنوبی**، موارد کرونا مثبت استان در مقایسه با خرداد ماه ۳ برابر شده است و کل موارد بستری ۱۸ درصد و بستری مثبت در بیمارستان ها ۱۴ درصد افزایش داشته است * **رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر (عج) بیرجند**، تفاوتی که ویروس دلتا با انواع قبلی دارد، سرایت بالای آن است به طوری که یک فرد مبتلا می تواند ۸ تا ۱۲ نفر را آلوده کند در صورتی که گونه قبلی ۲ تا ۴ نفر را آلوده می کرد * سرعت آلودگی این ویروس نیز خیلی زیاد است، افراد بیشتر در بیمارستان بستری می شوند و از طرفی سنین پایین تر را هم درگیر می کند و تمایزش به ریه بیشتر است ... مشروح خبر در صفحه ۵

۴ هزار میلیارد تومان تفاهم نامه در ستاد توسعه خاوران به امضای رسید

افزایش ۲۱ درصدی تردد جاده ای در استان

تولید ۳۲۰۰ تن محصول گلخانه ای

سرمقاله

* هرم پور

می فرمایید که مردم نگران نباشند!؟!

چند شب پیش شب، گوینده محترم سیمای خاوران در اخبار شبانگاهی و در خصوص تحولات مرز و نزدیک شدن طالبان و برخی تصرفات در گمرک افغانستان اظهار می کند که «هرز در امنیت کامل است، مردم نگران نباشند» از قضا اگر آقایان محترم در جریان نیستند، باور فرمایند که مردم استان به ویژه شهرهای نزدیک به مرز اتفاقاً در این یک مقوله، خیلی نگرانند از وضعیت کرونا و فاجعه پیش روی موج پنجم و وضعیت واکسن ها و کمبود تخم مرغ در استان که بگذریم، دل مان به یک «احساس» امنیت ساده خوش بود که همان «احساس» هم این روزها دچار خدشه شده، «بی خبری»، «شایعه» درست می کند، «احتکار اطلاعات»، مردم را کلافه می کند و ارائه اطلاعات و داده های «قطره چکانی»، گاهی به جای تسهیل مدیریت روانی مردم، روی روان مردم راه می رود و به جامعه «تلتهاب» تزریق می کند. گلابه از دوستان عزیز صدا و سیماست که اگر صدای مردمندها چرا اینقدر زود قانع می شوند و اگر مدعی مطالبه گری هستند، چرا این قدر سریع به ... ادامه در صفحه ۲

آگهی مزایده فروش گوسفند

شرکت سهامی زراعی سهل آباد در نظر دارد: تعداد ۶۰ راس بره نر پرواری و ۴۰ راس بره ماده پرواری را از طریق مزایده حضوری به فروش رساند. مهلت دریافت قیمت های پیشنهادی در پاکت های سر بسته تا قبل از روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۴/۲۳ ساعت ۹ صبح به آدرس نهبندان - روستای سهل آباد - شرکت سهامی زراعی سهل آباد تحویل داده شود. زمان بازگشایی پاکت ها: همان تاریخ در محل دفتر شرکت به صورت حضوری انجام خواهد شد. تمامی هزینه های مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود و شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مجاز می باشد. تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۱۶/۰۹۱۵۹۶۱۹۷۴۵

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «هفته عفاف و حجاب»



به نام خدا
حفظ حجاب و حفظ عفت، حفظ خط اسلام و ایمان مردم است. رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) عفاف و حجاب، از موضوعاتی است که همواره در فرهنگ اسلامی مورد توجه بوده، رعایت آن، آرامش و امنیت فردی را رقم می زند، موجب تحکیم بنیان خانواده شده و ضمن ایجاد نشاط فردی و اجتماعی، کاهش آسیب های اجتماعی را به همراه دارد. بدون تردید عفاف و حجاب، به عنوان ارزش در جامعه بشری، اصل هایی جدایی ناپذیرند که بدون یکدیگر معنای حقیقی و اصیل خود را از دست می دهد. عفاف که فرهنگی متعالی است، به افراد جامعه، چگونه زیستن را آموزش می دهد و در حقیقت هدفتش کمک به رسیدن انسان ها به کمال مطلوب است، در این میان بخش مهمی از این دغدغه را فرهنگ باشکوه حجاب، تحقق می بخشد.
سفارش مؤکد دین مبین اسلام به زن و مرد مسلمان، این است که با رعایت عفاف و حجاب، خود و جامعه را از افتادن در منجلاب تباهی و فساد، حفظ نمایند، همین جایگاه ارزشی است که سبب شده دشمنان اسلام، همواره با دسیسه ها و توطئه های پنهان و آشکار، به ویژه در قالب جنگ نرم، مبحث عفاف و حجاب را هدف گرفته و به دنبال رخنه ایجاد کردن در باورها و اعتقادات جوانان و نوجوانان این مرز و بوم باشند. اینجانب ضمن گرامیداشت بیست و یکم تیرماه که یادآور ایستادگی و مقاومت ملت ایران در مقابل توطئه ها و حمله های طاغوتیان و مستکبران علیه فرهنگ اسلامی و به شهادت رسیدن جمعی از هموطنان مان در اعتراض به ترویج بی بند و باری اخلاقی، بی عفتی و بی حجابی است، هفته ملی «عفاف و حجاب» را به همه مردان و زنان ایران اسلامی و ویژه مردمان مسلمان، مؤمن، خادجو و انقلابی در استان خراسان جنوبی تبریک گفته، امیدوارم بتوانیم به پشتوانه حرکت آن شیر زنان و غیور مردانی که خون شان در جریان حمله به مسجد گوهر شاد به ناحق بر زمین ریخته شد و با تاسی از رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، در اشاعه فرهنگ صحیح عفاف و حجاب در جامعه، سلامت رفتار و کردار جوانان این مرز و بوم و نیز صیانت از حریم خانواده گام های مؤثری برداریم. ان شاء الله.

حمید ملانوری شمسی - استاندار خراسان جنوبی

هفت سال از درگذشت همسر و پدري دلسوز

شادروان کربلایی غلامر ضامزگی نژاد

گذشت. روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری می کنیم. روحش شاد و یاد و خاطرش همیشه جلودان باد

همسر و فرزندان



جشنواره فروش آسمان سیکلت (صحرانگار)

۲۰٪ نقد + ده قسط (بدون کارمزد)

فقط به مدت یک هفته

ما را در اینستاگرام دنبال کنید
ASEMAN_CYCLET

بیرجند، خیابان ۱۷ شهریور، بین ۱۷ شهریور ۲۷ و ۲۹
۰۵۶-۳۲۲۲۸۲۱۲
۰۵۶-۳۲۲۳۱۹۱۸

مرکز نیکوکاری و دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع)

موسسه خیریه هیات ابوالفضلی بیرجند (مصلی)

ضمن تبریک عید سعید قربان و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز آمادگی خود را برای دریافت و پذیرش نذورات بزرگواران به شرح ذیل اعلام می دارد:
• خریداری و ذبح گوسفند • ذبح گوسفند به صورت اکیب سیار در منازل • مشارکت در خرید گوسفند • کشتار دام با رعایت پروتکل های بهداشتی در کشتارگاه شهر

تلفن تماس (به صورت شبانه روزی) ۰۹۱۵۱۶۳۰۶۰۹ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵ - ۰۷۷۵ ۰۷۷۵ ۸۰۰۷ ۶۹۱۹ ۶۰۳۷

در صورت واریز وجه به
تلفنهای زیر تماس حاصل فرمایید



- دریافت گوشت در محل دفتر هیئت (سمر راه اسدی)
- توزیع گوشت های جمع آوری شده بین خانواده های نیازمند و ایتمام به صورت بسته بندی و پخت غذای گرم

می فرمایید که مردم نگران نباشند؟؟

* هر م پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) و گلایه از دوستان عزیز صدا و سیماست که اگر صدای مردمتد، چرا اینقدر زود قانع می شوند و اگر مدعی مطالبه گری هستند، چرا این قدر سریع به چهار توضیح مقامات عزیز استان راضی می شوند؛ آن هم در شرایطی که بعضی از مدیران اجرایی عالی استان حاضر به پاسخگویی نیستند! حضور دوباره طالبان، که قطعاً طالب هایی به روزتر، ورزیده تر، شاید جسورتر و پرمختار و کشورگشا تر از سال ۱۳۷۷ باشند، آن هم در آستانه ۱۷ مرداد و زنده شدن دوباره خاطره شهادت های مزار شریف، موجی از سؤال، التهاب، نگرانی و حرف و حدیث های بی جواب را در مردم استان ایجاد کرده است. مردم هیچ استانی مثل مردم استان های شرقی کشور، به تحولات افغانستان حساس نیستند و تحولات آن کشور، در زندگی روزمره شان اثر گذار نیست، ما هنوز تجربه تلخ بیست و سه سال قبل و قوت گرفتن طالب ها در مرز، تعدی آنها به برخی روستاهای مرزی، جنایات شان در حق مردم مرزنشین افغان، تعصب و دگم اندیشی های خطر آفرین و اثر گذاری آنها بر امنیت مرز را از یاد نبرده ایم. ایران ما قویست و قوی ترین حرف راه بهتر از هر مسئول اجرایی در استان، قطار تیرهای تیرباری زد که شنبه، امیر ارتش در بازدید از مرز استان و خنقاوت به مرزداران ارتش، به دست گرفت و جوشان و خروشان، به نشانه قوت و قدرت، به دور دست ها نواخت، اما همگی نگران جنایت های احتمالی طالبان در روستاهای مرزی افغانستان هستیم، همگی نگران بسته شدن بازارچه ها و گمرک و با گذاشتن سیاست های خونین بر گلوئی بی نای اقتصاد استان هستیم، همگی نگران سیل مهاجرت هایی هستیم که شاید دوباره به سمت استان ما و شهرهای مرزی خراسان جنوبی از طرف افغانستان سرازیر شود و همه نگران همدارهایی هستیم که کارشناسان خبره ای که دل به میز و صندلی وزارت خارجه نیسته اند و سال ها در افغانستان، با مردمش و با مرام حرفه ها و نخله های مختلف سیاسی و اجتماعی اش زیسته اند، درباره قرابت های طالب ها و داعش، پیمان های پشت صحنه آنها با آمریکا و احتمال دور خوردن روسیه و ایران و چین در این یک مقوله مهم و قدرت گرفتن داعش در نزدیکی های ما خبرش را می دهند. مسئولان محترم! مدیران عزیز! دستگاه های متولی! مردم ترانند. چه شما بخواید و چه نخواهید، سکوت عجیب شما و ارائه اطلاعات قطره چکانی و متناقض تان از ماجراهای در حال روی دادن در افغانستان، مردم استان را نگران کرده است. ما هم می دانیم که افغانستان، بزرگ ترین پشت صحنه تاریخ است و البته، ماجراهای روی داده در آن هم، خودش دنیایی از پشت صحنه هاست که مردم عزیز و شریف و بزرگوارش، سال هاست در رنج و درد و غم و اندوهش به سر می برند. ما هم می دانیم که عنوان رسانه و محترم مردم، حق دخالت در این مقوله ویژه، یعنی رویدادهای افغانستان را نداریم. ما هم می دانیم بر خلاف مدیر محترم صدا و سیما، در جلسات شورای تأمین استان حق حضور نداریم و از بسیاری از مسائل بی اطلاعیم و لذا دیرتر از ایشان توجیه می شویم، ما هم می دانیم که عنوان نماینده افکار عمومی، حق نداریم مطالبه به حق مردم را فریاد بزنیم و از نگرانی هایمان در خصوص مرز خالی شده و احتمال زایش داعشی جدید با خصوصیت جدید و خصلت ها و رویکردهای جدید در مرز خراسان جنوبی با افغانستان، صحبتی به میان بیاوریم. اما این را هم بدانید که ما صدا و سیما نیستیم، ما مستقل، مطالبه گر، دقیق، صدای مردم و دیر راضی شو هستیم، ما مطالبه به حق صحبت مسئولان با مردم در باب وقایع اخیر مرز را حق خودمان و مردم می دانیم و چنین رویکردی را برای مردمی که قرار است در زمان خطر، بر خلاف مسئولان عزیز در تهران و شهرهای مرکزی و شمالی و غرب کشور که دور از هر گزند، خوش و خرمند، در مقابل هر حمله ای سینه سپر کنند، به شدت ضروری می پنداریم. ما با نگاه کارشناسی، نگران امنیت مرز، نگران اقتصاد مرز، نگران شرایط اجتماعی مرز و نگران میزان و کیفیت اثر گذاری وقایع اخیر بر سرنوشت استان مان هستیم، لطفاً به ما و مردم نگوئید که نگران نباشیم، بگذارید نگران باشیم، اما شما با پاسخگویی های مناسب، نه با شعارهای دلخوش کن، نگرانی هایمان را بر طرف کنید. خدا خیرتان بدهد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۲۸۱۰۹۳ ارسال بفرمایید)



دوشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۰ شماره ۴۹۶۲

افتتاح اندرزگاه قرآنی در زندان مرکزی بیرجند

طرح های اندرزگاه قرآنی و بهسازی اندرزگاه نیکی ها در زندان مرکزی بیرجند به بهره برداری رسید. رئیس کل دادگستری استان در آیین افتتاح این دو طرح گفت: اندرزگاه قرآنی ظرفیت ۲۵۰ نفر مددجو را دارد و اندرزگاه نیکی ها نیز با ظرفیت ۳۰۰ نفر ویژه نساوان مرمت و بهسازی شد.

آمارها از عقب ماندگی روستاهای استان در توسعه زیرساخت ها می گوید

خراسان جنوبی؛ ته لیست دسترسی به اینترنت در کشور

اما اگر این آمار را با استان های دیگر مقایسه کنیم، مظلومیت خراسان جنوبی را مشاهده می کنیم. به طور مثال در سال ۹۶ استان های خوزستان، فارس، هرمزگان، خراسان شمالی، ایلام، زنجان به ترتیب با ۶، ۱۰، ۱۶، ۱۷ و ۱۷ درصد از استان ها مانند خوزستان و این در حالی است که خراسان جنوبی یکی از پهناورترین استان های کشور باید در صدر توسعه شبکه های ارتباطی و اینترنتی قرار گیرد اما همانند گذشته محروم تر از همیشه است.

سیاسی شهروندان آن در بین استان های دیگر رانند بوده و در آخرین انتخابات نیز، بالاترین نرخ مشارکت سیاسی در کشور را داشته، اما مانند همیشه با بی توجهی اینترنت منتشر کرد که واکنش زیادی در بین مردم استان داشت. در این گزارش استان خراسان جنوبی با ضریب ۷۳ درصد در ته جدول (رتبه آخر) میزان دسترسی روستاهای شبکه ملی ارتباطات و اینترنت قرار دارد. در حالی که خراسان جنوبی همیشه با نرخ بالای مشارکت

مهدی آبادی- آژری جمهوری وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به تازگی در صفحه اینستاگرامش پستی درباره توسعه شبکه ملی اطلاعات و شبکه اینترنت منتشر کرد که واکنش زیادی در بین مردم استان داشت. در این گزارش استان خراسان جنوبی با ضریب ۷۳ درصد در ته جدول (رتبه آخر) میزان دسترسی روستاهای شبکه ملی ارتباطات و اینترنت قرار دارد. در حالی که خراسان جنوبی همیشه با نرخ بالای مشارکت

افزایش ۱۸ درصدی ازدواج در خراسان جنوبی

بوده که این رقم در کشور ۶۸ درصد است و از این نظر خراسان جنوبی رتبه دوم کشوری است. مهرآورد ازدواج هم سن و سال و از زوج بزرگتر بوده است. مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی افزود: نرخ ازدواج در خراسان جنوبی ۸۷ درصد

۱۴۳۳ واقعه در مناطق شهری و ۷۲۱ واقعه در مناطق روستایی بوده است. مهرآورد افزود در این مدت میانگین سن ازدواج مردان در خراسان جنوبی ۲۷ سال و خانمها ۲۱ سال بوده است. وی گفت: در بیش از ۸۱ درصد ازدواج های ثبتی در سه

نرخ ازدواج در سه ماهه نخست امسال در استان بیش از ۱۸ درصد افزایش یافته. مدیر کل ثبت احوال استان ضمن گرامیداشت هفته ازدواج گفت: در سه ماهه نخست امسال ۲۱۹۴ واقعه ازدواج در استان به ثبت رسیده که از این تعداد

نرخ ازدواج در سه ماهه نخست امسال در استان بیش از ۱۸ درصد افزایش یافته. مدیر کل ثبت احوال استان ضمن گرامیداشت هفته ازدواج گفت: در سه ماهه نخست امسال ۲۱۹۴ واقعه ازدواج در استان به ثبت رسیده که از این تعداد

تولید ۳۲۰۰ تن محصول گلخانه ای در خراسان جنوبی

تری برخوردار است. گفت: تولیدات گلخانه ای استان به استان های تهران، خراسان رضوی، اصفهان و سیستان و بلوچستان ارسال می شود. رضایی افزود: تولیدات گلخانه ای استان از تهران به روسیه و کشورهای آسیای میانه ارسال می شود. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: سطح زیر کشت محصولات گلخانه ای در خراسان جنوبی ۷۹ هکتار است که زمینه اشتغال ۷۰۰ نفر را فراهم کرده است.

گلخانه ای تولید شده در استان است. وی



با بیان اینکه گوجه فرنگی تولید شده نور مناسب از طعم و رنگ مطلوب

صداسیما- ۳ هزار و ۲۰۰ تن محصولات گلخانه ای از آغاز امسال در خراسان جنوبی تولید شد. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان ارزش محصولات تولید شده در گلخانه های استان را ۱۹۲ میلیارد ریال اعلام کرد. رضایی با بیان اینکه بیشترین سطح زیر کشت محصولات گلخانه ای به گوجه فرنگی و خیار اختصاص دارد، افزود: فلفل، بادمجان، سبزیجات و خیار گلخانه ای از دیگر محصولات

امام جمعه بیرجند: تبلیغات باید با برنامه و اصولی باشد



نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: دشمن در تهاجم تبلیغاتی غلبه دارد، ما نیز باید با برنامه و اصولی در حوزه تبلیغات و آگاهی بخشی به جامعه و جوانان فعالیت داشته باشیم. حجت الاسلام عبادی با بیان اینکه ابتکار تبلیغات در دست دشمن است و جوانان انقلابی باید به این موضوع توجه خاص داشته باشند، افزود: باید باور کنیم که در ارتباط با شناخت و شناسنامه دشمن تشکیلاتی کار شود که در جامعه امروز کار سختی نیست، وی با تأکید بر اینکه باید برنامه محور باشیم، گفت: هنر چقدر در تبلیغات نقش دارد، متأسفانه هنری در کار نیست و آنچه حوزه هنری هم انجام می دهد مثل لا لای برای خواب است.

۱۰ رشته فئات در استان احیامی شود



مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: براساس قول مساعد خیرین و کمک خود مردم تلاش داریم ۵ رشته فئات در شهرستان سربیشه و ۵ رشته فئات در شهرستان نهبندان احیا کنیم، رضایی با بیان اینکه در همین راستا احیای قنوات، کمک به مجتمع های آب و تأمین آب پایدار در روستاها در دستور کار قرار دارد، بیان کرد: تلاش داریم تمامی خدمات هلال احمر در روستاها از سوی خانه های هلال روستایی انجام شود و تمامی نیازمندان در حوزه درمان، توانبخشی و دارو می توانند از خدمات رایگان جمعیت هلال احمر بهره مند شوند.

احداث مرکز نوآوری

در دانشگاه بیرجند



ساختمان مرکز نوآوری (مانا ۱) دانشگاه بیرجند احداث شد. مدیر امور فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه بیرجند با اشاره به احداث ساختمان، بهسازی لوزه ای، بازسازی و تکمیل مرکز نوآوری دانشگاه بیرجند گفت: در این پروژه بهسازی لوزه ای، بازسازی و تکمیل ساختمان های موجود مرکز نوآوری دانشگاه بیرجند با مترتاز ۴۹۶ مترمربع انجام شد و در جنب این مجموعه ساختمان مرکز نوآوری با مترتاز ۵۶ مترمربع احداث شد. یعقوبی افزود: این پروژه در ۱۷ آبان ۱۳۹۹ آغاز شد و در کمتر از هشت ماه (۱۶ تیر ۱۴۰۰) با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

گروه ماشین های اداری بهدانی

نماینندگی انحصاری

در سه بخش: واحد فروش، واحد خدمات پس از فروش، واحد آموزش
در خدمت کلیه مراکز دولتی و غیر دولتی، آموزشی، مدارس، شرکت ها و هم استانی های عزیز

نماینندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:

- * دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو
- * پرینتر جی اندبی اولین پرینتر ساخت ایران (تک کاره و سه کاره)
- با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه ۶ ماه گارانتی تعویض
- * مجری سیستم های صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس، خدمات آوا رنگ در استان
- * بردهای هوشمند، پنل های لمسی هوشمند، کاغذ کن، دستگاه های حضور غیاب * سیستم های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع ساخت ایران * ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو در استان
- * ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارت رتیرج

فروش اقساطی دستگاه های فتوکپی توشیبا، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند، تاج پنل با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت / بدون کارمزد (اقساط ۳ ساله با کارمزد ۱۸٪)

چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده - ساختمان توشیبا / ۸ - ۳۲۰۲۴۰۵۰ خط ویژه ۳۱۱۰۳ www.behdani.com

TOSHIBA EPSON RISO SONY SAME G&B

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه محمد حسن خوش خو به استناد دو برگ استثنایه گواهی شده متضم به تقاضای کتبی خولسار صدور سند مالکیت العثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت باصد سهم مشاع از ۲۰۵۸۹۱۵ سهم ششادنگ پاک ۱۶۰۶ اصلی به شماره سند ۵۱۹۶۳ سری الف ۸۲ واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۵۵۱۲۲ صفحه ۲۶۲ دفتر املاک جلد ۲۷۰ به نام آقای محمد حسن خوش خو ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علینها مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرماید والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت العثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
هاجر غلامی - کارشناس مسئول امور دفاتر املاک و یازداشتی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند



مرکز نیکو کاری شهید احمدی روشن دستگرد

ضمن تبریک عید سعید قربان و غدیر و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز آمادگی دریافت و پذیرش نذورات بزرگواران را به شرح ذیل اعلام می دارد:
ذبح گوسفند با رعایت پروتکل های بهداشتی در کشتارگاه و دریافت گوسفند ذبح شده و تقسیم بین نیازمندان

خانواده های تحت پوشش مرکز نیکو کاری ۴۷۲ خانواده (۱۴۲۷ نفر)

تلفن تماس (به صورت شبانه روزی)

۰۹۱۵۱۶۱۴۱۸۷ - محمدزاده

۰۹۱۵۹۶۲۷۰۵۲ - ملاکی

۰۹۱۵۵۶۴۳۲۰۶ - علیزاده

* ضمناً دریافت گوسفند ذبح شده و زنده توسط پرسنل مرکز در منزل شما انجام می شود

* توزیع گوشت های جمع آوری شده بین خانواده های نیازمند و ایتم به صورت بسته بندی انجام خواهد شد

نشانی مرکز: دستگرد، خیابان شهید احمدی روشن، طبقه فوقانی مسجد حضرت

ثامن الحجج (ع) دستگرد

قالیشویی و مبلی شویی تریج
پاک و صاف مثل روز اول بدون هر گونه چروک کاور شده
تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷
۳۱۱۰۴

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۲۴۳۰۳۰۰

لطفارویه شکایت از ترک فعل مدیران رابه جریان اندازید

آقای رئیس‌ی اگرهیچ کاری درقوهقضائیه نکرده باشد همین به رسمیت شناختن شکایت ترک فعل برخی مدیران می‌تواندیک انقلاببزرگ‌رساماندهی مدیریت در حوزه های مختلف باشد. این روزها کشته شدن تعداد زیادی از هم استانی هایمان در جاده مرگ را شاهد هستیم و از دادستان محترم استان انتظار داریم به این موضوع ورود ویژه کند و مستولانی که در گذشته کم کاری کرده اند را پای میز محاکمه بکشاند.
چطور می شود در لوچ کمبود بودجه در دو سال اخیر ۴۰ درصد کار انجام شود و در لوچ ریخت و پاش بودجه قبل از آن در ۱۰ سال کمتر از ۴۰ درصد؟ اگر مدیران قبلی ترک فعل نکرده اند پس مقصر این تاخیر در ساخت این جاده حیاتی استان چیست؟ به نظرم از استانداران تا مدیران کل و نمایندگانی که در این دوره ۱۰ ساله مسئولیت داشته و کم کاری کرده اند باید بازخواست شوند تا هم مدیران فعلی و آینده استان متوجه بی حساب و کتاب نبودن مملکت بشوند و هم حقی از مردم ضایع نگردد. مردم منتظر اقام انقلابی دادگستری درخصوص پیگیری ترک فعل های انجام شده هستند.

خبر ویژه

افزایش ۲۱ درصدی تردد جاده ای در استان

مدیرکل راهلداری و حمل و نقل جادهای خراسان جنوبی گفت: در سه ماه نخست سال جاری میزان تردد جادهای در استان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱ درصد افزایش یافت. اسد. جلال‌زاده عنوان کرد: با توجه به نتایج حاصل از تحلیل داده‌های ترافیک عبوری، متوسط تردد روزانه در سه ماه نخست سال گذشته، هزار و ۵۱۲ وسیله نقلیه به ازای هر محور بوده که در مدت مشابه امسال به بیش از هزار و ۸۰۰ وسیله نقلیه رسیده است. وی افزود: همچنین نتایج برگرفته از سامانه‌های هوشمند این مرکز ساعات لوچ سفرهای فصل بهار را اغلب در بازه ۱۸ تا ۲۰ شان می‌دهد.مدیرکل راهلداری و حمل و نقل جادهای خراسان جنوبی تصریح کرد: در همین زمینه از ابتدای بهار بیش از یک میلیون و ۳۷۷ هزار وسیله نقلیه وارد استان و بیش از یک میلیون و ۳۹۸ هزار وسیله نقلیه

از خراسان جنوبی خارج شد که به طور میانگین حدود ۳۵ درصد از این حجم تردد را نواگان سنگین جادهای به خود اختصاص داده است. وی گفت: بیشترین حجم سفرهای ورودی به استان از ابتدای بهار به ترتیب با مبدأ استان‌های خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان و اصفهان و بیشترین حجم سفرهای خروجی از استان نیز به مقاصد همین استان‌ها بوده است. جلال‌زده با اشاره به اینکه افزایش حوادث جادهای از نوع واژگونی معضلی در تردهای استانی است، افزود: این مسئله اغلب به دلیل خواب‌لودگی و توجه نکردن به جلو از سوی رانندگان بوده است. وی گفت: در این زمینه، برنامه‌ریزی و مدیریت سفر طی مسیر، بهره‌مندی از امکانات مجتمع‌های خدماتی رفاهی، رعایت نکات ایمنی، استراحت و توقف ۱۵ دقیقه‌ای بعد از هر دو ساعت رانندگی از جمله راهکارهای سودمند در کاهش تصادفات به شمار می‌آید.مدیرکل راهلداری و حمل و نقل جادهای خراسان جنوبی از اعمال قانون برای رانندگان متخلف به صورت هوشمند خبر داد و گفت: اعمال قانون با بیش از ۶۰ سامانه ثبت تخلف سرعت این مرکز انجام می‌شود که در سه ماه گذشته بیش از ۵۳ هزار مورد بوده است. وی اظهار کرد:میداست بااعمال قانون رانندگان متخلف بتوان امنیت کاربران و مسافران جادهای که به قوانین راهنمایی و رانندگی احترام می‌گذارند را افزایش داده و شاهد کاهش تلفات و حوادث جادهای در محورهای استان باشیم.



پرداخت وام ازدواج به بیش از ۲ هزار نفر در خراسان جنوبی

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان گفت: در سه ماه ابتدای اسمال ۷ هزار و ۹۷ نفر در استان متقاضی دریافت وام ازدواج بودند که ۳۰ درصد این افراد معادل ۲ هزار و ۱۲۳ نفر این تسهیلات را دریافت کردند.فناد افزود: هم اکنون ۴ هزار و ۹۷۴ نفر در خراسان جنوبی در صف انتظار دریافت تسهیلات ازدواج هستند.

انجمن معتادان گمنام، دروازه‌ای برای رهایی از اعتیاد آرزوی قطع مصرف مواد مخدر

می توانیم پاک بمانیم ...

وی در پاسخ به این سوال که در جلسات انجمن از چه موضوعاتی صحبت می شود، عنوان می کند: ما با در میان گذاشتن تجربیات و آموزش ها به کمک دیگر هموعان خود می رویم و این آزادی از طریق اقام و عمل قدم های دوازده گانه به وجود می آید. وی خاطر نشان می کند: پس از به اجرا گذاشتن دوازده قدم که برایشان قابل باور نیست ما بیماریم و نمی توانیم در برابر وسوسه مصرف موادمخدرمقابله کنیم.

اولین جلسه انجمن معتادان گمنام خراسان جنوبی مهر ۸۲

این جوان همشهری با بیان اینکه اولین جلسه انجمن خراسان جنوبی در مهر ماه سال ۱۳۸۲ توسط دو نفر از اعضا که این برنامه را در تهران تجربه کرده بودند و یکی از دوستان مان در بیرجند برگزار شد، یادآور می شود: آنها پیام امید را به گوش همه رساندند



که هر معتاد می تواند از طریق اصول انجمن معتادان گمنام بهبودی را تجربه کند. وی تاکید می کند: اگر فرد معتاد این اصول را به اجرا گذارد می تواند به عنوان یک عضو مفید و مسئول در جامعه بدون مصرف مواد مخدر زندگی کند. وی خاطر نشان می کند: هم اکنون بعد از گذشت حدود ۱۸ سال موفقیت های چشمگیری به دست آمده ایم که این لطف خداوند مهربان است و در بیشتر استان

که برای عضویت در انجمن نیاز است «آرزوی

قطع مصرف مواد مخدر» است؛ بیان می کند: عضویت در انجمن معتادان گمنام رایگان است

تمامی هزینه انجمن توسط اعضا پرداخت می شود

یکی دیگر از اعضای انجمن معتادان گمنام با اشاره به اینکه از ابتدای تشکیل این انجمن در استان مسئولان حمایت های خود را اعلام کردند می افزاید: تمام این حمایت ها معنوی بوده و طبق قوانین انجمن نمی توان هیچ گونه کمک مالی را از جایی قبول کرد و تا به امروز هیچ کمک مالی از هیچ موسسه، نهاد و سازمانی دریافت نکرده ایم و تمامی هزینه های انجمن توسط اعضا پرداخت می شود. رضا بیان می



دوشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۰ • شماره ۴۹۶۲



کند تنها یک خواهش از مسئولان داریم که با توجه به نیاز اعضا برای شرکت در جلسات گروهی و در اختیار گذاشتن تجربیات خود برای دیگر اعضا مکان هایی را در اختیار انجمن قرار دهند.

کند تنها یک خواهش از مسئولان داریم که

با توجه به نیاز اعضا برای شرکت در جلسات

گروهی و در اختیار گذاشتن تجربیات خود

برای دیگر اعضا مکان هایی را در اختیار

انجمن قرار دهند.

باشد تنها شرط حضورش تمایل داشتن

فرد است و نیازی به گفتن نامش هم

حتی نیست، عضویت در انجمن کاملا

رایگان است. رضا با اشاره به اینکه به

جرات می توان گفت شرکت در جلسات انجمن از موثرترین راه های کمک به

افراد معتاد است که ما بر آن مدعی

هستیم، خاطر نشان می کند: ادعای ما

پاکی تک تک اعضا می باشد که هر

کدام از آنها معجزاتی از توانایی خالق

متعال هستند.

خط مشی ما بر اساس جاذبه است

رضا با بیان اینکه اساس خط مشی ما

جاذبه است، ما هیچ تبلیغات محیطی و

رسانه‌ای نداریم بلکه اعتقاد به جاذبه فردی

داریم، ادامه می دهد: بالای ۹۰ درصد

ورودی ها از خانواده‌ها و همکاران است و

تا زمانی که اصول انجمن را به شخصیت

افراد ترجیح دهیم می توانیم با سلامت به

راه مان ادامه دهیم، وی تاکید می کند:

قدرتمند این برنامه را ادامه خواهیم داد

و این پیام را به همدردان خود می دهیم

که به جمع ما بپیوندند و عضو مسئول و

سازنده اجتماع خود باشند. وی عنوان می

کند: مسئول محترمی که درد اعتیاد را در

جامعه مشاهده می کنید به انجمن معتادان

گمنام فرصتی بدهید تا به صورت رایگان در

اجتماع فعالیت های موثر و قوی خود را ادامه

دهد و مکان هایی را برای برگزاری جلسات

شماره تلفن های ماندگار انجمن معتادان

گمنام ۰۹۱۵۶۰۳۰۳۴۸ و ۰۹۱۵۶۰۳۰۳۴۷

می باشد و سایت http://na-iran.org

نیز در خدمت کسانی است که می خواهند

اطلاعات بیشتری درباره انجمن بگیرند.

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز

کنترل صد تضمینی
کیفیت کار خوب
استحسان کنید

به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع

اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶

طرح حمایت از مصرف کننده لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی)

اقساط
بازپرداخت ۳۶ ماهه

نقد
با تخفیف باور نکردنی

نگران پولش نباشید!

@lavazemkhanegichamani
lavazem_khanegi_chamani

بیر جند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه
۰۹۱۵ ۱۶۱۱۶۰۸ - ۰۹۱۵ ۱۶۱۱۲۴۲

خرپ اترماتیکه مید

خیابان شهید رجایی
نش ر جای ۱۵
جک پارکینگی ، کرگه و سکوریت اتومات
۰۹۱۵۶۱۴۸۸۰

تلفن: ۰۳۲۲۴۵۸۳۰ - شماره: ۰۳۲۲۴۵۸۳۰
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۲۴۳۰۳۰۰

• سلام به عنوان یک کاسب جا دارد تشکر جانانه از استاندار فهیم خراسان جنوبی داشته باشیم که بر خلاف مسئولین دیگر ستاد کرونا که در مصاحبه هایشان برای فرار از عملکرد ضعیف خودشان اصناف را متهم می کنند، دغدغه معیشت و کسب و کار اصناف را دارند ما هنوز فراموش نکرده ایم که در اولین حضورتان در ستاد کرونا فرمودید که باید خود اصناف هم در سرنوشت شان و تصمیم گیری هایی که برای آنها انجام می شود مشارکت داشته باشند و این نشان از درک بالای شما نسبت به مسائل جامعه است. امیدواریم تذکری هم به بقیه اعضای ستاد کرونا بشاید که فراموش شان نشود نقش اصناف در شیوع کرونا نقش موثری نیست که بخواید هر بار که بی تبدیری هایتان خسارت به بار می آورد آنها را با تعطیلی تهدید کنید آقایان علوم پزشکی لطفا مراقب اظهار نظر هایتان باشید...

•در جواب گزارش بوستان های خراسان جنوبی شلوغ تر از هر وقت دیگر چرا فقط مردم باید رعایت کنند خسته شدیم آقا خسته شدیم چراولتورنونواکسیناسیونوی که همه کشورها الان تمام کردند را فقط چکانی به مردم تزریق می کند؟ چرا در همه موارد فقط مردم باید مراعات کنند؟ پس کو مسئولان، پس کو مدیریت. اگر مردم فقط در همه چیز مراعات کنند پس دولت و هیئت دولت تعطیل شوند.

• در روز چهارشنبه مورخ۱۴/۰۴/۱۴۰۰در بزرگ راه قم -کاشان تصادف زنجیره ای با ۵کشته و ۳۱ زخمی اتفاق افتاده است.تصور اینکه ما از بیرجند تا قاین هم بهترین آزاد راه یا بزرگ راه یا پهنای باند عالی داشته باشیم از کشت و کشتار جلوگیری کرده ایم تصوری ناصواب و نادرست است. فرهنگ رانندگی تا ارتقا پیدا نکند و تا ما انسان ها صرفا نوع رفتار خودمان را در رفتارهای اجتماعی و رفتارهای میان فردی در رانندگی و نوع رفتار با خودمان را اصلاح نکنیم کمکان در بهترین نوع بزرگ راه ما هم تصادف و کشتار خواهیم داشت. راه چه دو طرفه باشد چه بزرگراه بیشتر خطای انسانی دخیل در تصادفات است. ماشین چه سبک و چه سنگین یک آلت قتاله است در دستان ما در زمان رانندگی. ولی طریق استفاده صحیح از آن را مطلقا بلد نیستیم.

•مدیران و کارشناسان ارشد معاونت بهداشتی وسادانشگاهش علوم پزشکی بیرجند که گویا قدرت چانه زنی با مقامات بالا را ندارند. اگر نماینده مجلس یا استاندار قدرت و همت دارند از وزارت بهداشت بخوانند استان خراسان جنوبی که در محاصره استان های آلوده کرونایی قرار گرفته است را از گرفتن تعداد بیشتر واکسن ایرانی برای افراد بیشتر، از ایجاد یک موج بزرگ دیگر در امان نگه دارند

•سلام آوآ. نکند کرونای هندی دروغ است که مسئولین اینقدر بی تفاوت از کنارش رد می شوند تا لاله پا، ز، رسوون ها، چاپخانه ها همه فعال. لطف کنید منع تردد شبانه را بردارید که خنده دار واقعا...

•گرد و خاک فراوان برخاسته از پارکینگ خاکی پشت دیوار باشگاه تختی متفتح ۱ و طالقانی ۱۲ برای ساکنین آنجا مصیبت شده هر روز داخل اتاق ها و روی اسباب و اثاثیه مان پر از گرد و خاک است. ضمنا چند ماه قبل شهرداری محترم چند تا حواله اجر و کامیون شن را در ورودی و وسط این محوطه خاکی تخلیه کرده که باعث ترافیک در متفتح ۱ (کوچه مطب پزشکان) شده است لطفا با اسفالت کنید یا محوطه را شن ریزی فرمایید. خدا خیرتان دهد.

•سلام، در مهرشهر عمار ۳۱، ۱۲ سال است خاک می خوریم الان ۶ ماه است کوچه خاکی را فاضلاب کشی کردند چند وقت است برای نصب اشعاب مراجعه می کنیم وعده الکی می دهند، نهایتا به ما گفتند شهرداری مجوز نمی دهد، شهرداری رنگ زدیم می گویند ما واگذار کردیم خلاصه ما را به هم پاس می دهند.اگه کاری از دستتان بر می آید جهت کره کشایی و کار کشایی، ممنون شما هستم.

•سلام،لطفا به گوش صلا وسیمارسانید تبلیغات را با توجه به جیب مردم تهیه کنند، تلویزیون سوخت برویم، یکی دیگر بخیریم ... خدا نکند با قطع و وصل برق وسیله ای بسوزد که مصیبت است.

کرونا بیشترین آسیب را به صنایع دستی و گردشگری زد

شیرستان - مدیرکل میراث فرهنگی گفت: بیشترین آسیب ناشی از بیماری کرونا در بحث اقتصاد به صنایع دستی و گردشگری وارد شده است. رضایی با بیان اینکه صنایع دستی و گردشگری با شیوع بیماری کرونا نسبت به دیگر بخش های اقتصادی بیشترین آسیب را متحمل شده است، اظهار کرد: وقتی گردشگری از رونق بیفتد فروش صنایع دستی نیز محقق نمی شود. وی با اشاره به این مهم که کرونا خسارت زیادی را به بخش صنایع دستی و گردشگری استان وارد کرده است، گفت: برای حمایت از هنرمندان تمهیداتی مانند استمهال وام، تعویق در پرداخت هزینه آب برق و گاز، مالیات و... پیش بینی شده است. رضایی با بیان اینکه با شیوع بیماری کرونا صنعت گردشگری و صنایع دستی استان دچار رکود شده است، افزود: با اینکه بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان تسهیلات حمایتی برای حمایت از هنرمندان و صنعتگران استان پرداخت شده است اما میزان ضرر و زیان این بخش بیش از این ارقام است.

ابراز همدردی ربیعی با خانواده خبرنگار فقید خبرگزاری فارس

سخنگوی دولت در تماس تلفنی با خانواده مرحومه سمانه ترشایی؛ خبرنگار فقید خبرگزاری فارس ابراز همدردی کرد. علی ربیعی، در تماس تلفنی با پدر و برادر مرحومه سمانه ترشایی، درگذشت این خبرنگار جوان خبرگزاری فارس در استان خراسان جنوبی را مایه تاسف و اندوه دانست و برای خانواده آن مرحومه طلب صبر و آرامش کرد.

از وضعیت قرمز کرونا در نهبندان تا تشدید نظارت ها

فرماندار نهبندان با اشاره به وضعیت قرمز بیماری کرونا در شهرستان نهبندان، گفت: نظارت بر بخش های مختلف همانند رستوران ها، اسناف و ادارات تشدید می شود. یکی با اشاره به اینکه اعمال برخی محدودیت ها و ممنوعیت ها ممکن است نارضایتی هایی را در پی داشته باشد، افزود: متأسفانه بخشی که ما انتظار داریم برای آنها محدودیت ها اعمال نشود، خود را موظف و مکلف بر رعایت پروتکل ها نمی کنند. وی بیان کرد: در حال حاضر ۳۵ بیمار کرونایی در بیمارستان آتشدست نهبندان بستری هستند.

شناسایی ۳۴ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۹۵ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۳۴ بیمار جدید شامل ۱۴ بستری و ۲۰ مورد سرپایی، شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۵ مورد از بیرجند، طیس ۶ مورد، شهرستان های سریشه و قاینات هر کدام ۴ مورد، زیرکوه ۳ مورد و از شهرستان درمیان و نهبندان هر کدام یک مورد جدید از بیماری کرونا شناسایی شد.



۴ هزار میلیارد تومان تفاهم نامه در ستاد توسعه خاوران به امضا رسید

عمرانی صورت گرفته و اظهار کرد: در این راستا مصوبه دولت را برای تأمین ۳۰ میلیارد



برنامه های این ستاد، مجوز بی نام سرمایه گذاری صادر کنیم و این مجوزها را در اختیار سرمایه گذاران قرار دهیم. وی تأکید کرد: با

این اقدام، سرمایه گذار به جای این که ۶ ماه تا یک سال درگیر بروکراسی های اداری در اخذ استعلام ها، زمین و... باشد به راحتی مجوز را در اختیار می گیرد و فعالیت خود را به آسانی آغاز می کند.

صدر ۴۰ مجوز بی نام در ستاد توسعه خاوران

به گفته وی؛ در حال حاضر ۴۰ مجوز بی نام در ستاد توسعه خاوران آماده تحویل به سرمایه گذار است و ۱۰۰ طرح سرمایه گذاری در زمینه های کشاورزی، گردشگری، صنعت، معدن و... نیز در حال طی کردن مراحل صدور مجوز است. استاندار خاطر نشان کرد: ما در ستاد توسعه با اقداماتی که در راستای معرفی استان صورت گرفت و با دعوت از

سرمایه گذاران اهل و با صلاحیت، تاکنون ۴ هزار میلیارد تومان تفاهم نامه امضا کرده ایم. ملائوری اظهار کرد: اقبال سرمایه گذاران از این ستاد، خیلی خوب بوده و همین هفته آینده ۲-۳ گروه سرمایه گذاری دیگر ورود می کنند و در سطح استان سرمایه گذاری خواهند کرد. استاندار با اشاره به اینکه تأکید ما بر توسعه پایدار و همه جانبه است، گفت: ما در قالب این ستاد به بحث های فرهنگی و اجتماعی هم ورود کرده ایم و تا الآن عنوان مسئولیت اجتماعی با سرمایه گذاران، بیش از ۵۰ میلیارد تومان تفاهم نامه امضا کرده ایم. ملائوری تصریح کرد: یکی از این تفاهم نامه ها در راستای اجرای طرح تربیتی امین و استقرار روحانیون در مدارس برای پاسخگویی به ابهامات دانش آموزان است.

صعود کرونا به قله پنجم

افزایش سه برابری مبتلایان به کرونا

سال ۶ هزار و ۴۸۱ سالمند بالای ۷۵ تا ۷۹ سال و ۱۳ هزار و ۶۳۷ سالمند بالای ۸۰ سال واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

موارد کرونا مثبت در خراسان جنوبی ۳ برابر شد

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در خراسان جنوبی از رشد ۳ برابری موارد کرونا مثبت در استان خبر داد. شریف زاده گفت: تحلیل های آماری نشان می دهد که موارد کرونا مثبت نسبت به میانگین خرداد ماه ۲۶۸ درصد افزایش داشته است. وی با اشاره به این که موارد کرونا مثبت استان در مقایسه با خرداد ماه ۳ برابر شده است، افزود: کل موارد بستری ۱۸ درصد و بستری مثبت در بیمارستان ها ۱۴ درصد افزایش داشته است.

آخرین وضع واکسناسیون نیز گفت: طرح واکسناسیون جاماندگان بالای ۷۰ سال در خراسان جنوبی هفته جاری آغاز می شود. وی ادامه داد: این مرحله برای سالمندان بالای ۷۰ سال است که در مراحل قبلی واکسنه نشده و جاماندند. این دهقانی افزود: به افراد واجد شرایط از طریق پیامک یا تماس تلفنی برای زمان مراجعه اطلاع داده خواهد شد و به افرادی که بدون هماهنگی به مراکز جامع سالمندان بالای ۷۰ سال واکسن کرونا تا نوع واکسناسیون مراجعه حضوری کنند واکسن تزریق نخواهد شد. وی گفت: در این مرحله سالمندان بالای ۷۰ سال واکسن کرونا تا نوع سینوفارم و واکسن ایرانی کوو ایران برکت را دریافت خواهند کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند همچنین افزود: تاکنون در استان ۷ هزار و ۶۱۷ سالمند ۷۰ تا ۷۴

تصریح کرد: میزان مراجعه سرپایی و تست های مثبت افزایش پیدا کرده و شهرستان های مابه تعدد قابل توجهی از نمونه های مثبتی که در آزمایشگاه ویروس شناسی مورد آزمایش قرار می گیرد ویروس کرونای هندی یا دلتا تشخیص داده می شود، گفت: حدود ۹۰ درصد از نمونه ها ویروس دلتا است که عمدتاً هم مربوط به شهرستان های بیرجند، نهبندان، سریشه و درمیان است. وی افزود: در مورد کرونای انگلیسی گفته می شد که حدود ۱۵ دقیقه زمان لازم است تا منتقل شود اما این ویروس قدرت سرایت بسیار بالایی دارد و ۵ تا ۱۰ ثانیه منتقل است تا ویروس از فرد مبتلا به فرد سالم منتقل شود. دهقانی با بیان اینکه استان ما جزو ۲۵ استان کشور است که در شروع خیز پنجم قرار گرفته و روند بستری های کرونای ما صعودی است

آغاز مرحله جدید واکسناسیون افراد ۷۰ سال به بالا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند درباره

فرد مبتلا به دلتای هندی ۸ تا ۱۲ نفر را آلوده می کند

رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر (عج) بیرجند گفت: فردی که مبتلا به ویروس دلتای هندی است، می تواند ۸ تا ۱۲ نفر را آلوده کند. ضیایی با بیان اینکه ویروس دلتای کرونا در استان ما هم شیوع پیدا کرده و اکثر بیماران، مبتلا به این گونه جدید هستند، گفت: تفاوتی که ویروس دلتا با انواع قبلی دارد، سرایت بالای آن است. به طوری که یک فرد مبتلا می تواند ۸ تا ۱۲ نفر را آلوده کند در صورتی که گونه قبلی ۲ تا ۴ نفر را آلوده می کرد. وی افزود: سرعت آلودگی این ویروس خیلی زیاد است، افراد بیشتری در بیمارستان بستری می شوند و از طرفی سنین پایین تر را هم درگیر می کند و تمایزش به ریه بیشتر است.

آغاز فعالیت ۸۲ کارگاه تخصصی برخط ویژه تابستان

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی بیان کرد: ۸۲ کارگاه تخصصی برخط ویژه فصل تابستان با استقبال کودکان و نوجوانان استان در مراکز کانون فعالیت خود را آغاز کردند. حمیدی گفت: فرآیند ثبت نام این کارگاهها همزمان با سراسر کشور از ۲۹ خرداد تا ۱۳ تیرماه ادامه داشت که با توجه به اعتماد والدین به فعالیتها و برنامه های کانون ۱۰۰ درصد این کارگاهها در این مدت تکمیل ظرفیت شد.

اخبار کوتاه

- * مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از محکومیت ۵ میلیارد و ۳۶۹ میلیون ریال جزای نقدی برای متهم قاچاق سوخت در شهرستان بیرجند خبر داد.
- * معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال ۵۸ نفر از فرزندان مددجو از خدمت سرپایی معاف و یا از کاهش تعرفه خدمت بهره مند شده اند.
- * سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان نهبندان گفت: در سه ماهه اول امسال بیش از ۹ تن گوشت قرمز با رعایت شرایط بهداشتی در کشتارگاه دام شهرستان استحصال شده است.
- * مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی از برگزاری بیش از ۴۲ هزار نفر ساعت آموزش برای معادین بهبود یافته در سه ماهه نخست امسال در استان خبر داد.
- * مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از تعاونی ها خواست نسبت به ثبت اطلاعات خود در سامانه جامع هوشمند بخش تعاون هر چه زودتر اقدام کنند.
- * سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اهدای لوح تقدیر از غلامحسین یوسفی متخلص به ناقوس، شاعر و غزل سرای پیشکسوت و محمد اطمینان هنرمند پیشکسوت مینیاتور استان تقدیر کرد.
- * مأموران انتظامی شهرستان فردوس در بازرسی از یک تریلی کولرهای گازی قاچاق کشف کردند.

صور تجلسه افزایش پلاک ۲۳۱- اصلی بخش ۲ بیرجند

حسب دستور مورخه ریاست محترم اداره متبوعه ذیل تقاضای مهدی شریفی بابت تمامیت ۱۷۱۷۰۴۵ سهم مشاع از ۲۴۲/۰۹ سهم از کل ۳۶۰/۰۰۰ سهم از ششادنگ مزرعه و قنات رضویه اینجانان محمد علی میری به سمت نماینده به اتفاق آقای سعید شاملو نقشه بردار اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند و حسب اگر اختصار ابلاغ منشتر در روزنامه امروز بیرجند مورخه ۹۸/۱۱/۰۷ که به مالکین مشاعی ابلاغ نیز شده در محل وقوع ملک مورد افراز به آدرس سجادشهر - حاشیه بلوار امامت رسیده به آتش نشانی حاضر و با معرفی ملک توسط متقاضی چون مورد تقاضا در گذرد و تحدیدی مزرعه و قنات رضویه پلاک ۲۳۱- اصلی بخش ۲ بیرجند که به نام آقای سید علیرضا شهیدی قبول ثبت پس از ناحیه نامبرده به آقای سید محمد تقی شهیدی انتقال و نامبرده برابر سند رسمی شماره ۹۴۵۵ مورخه ۶۴/۱۱/۱۹ دفتر فتنه ۳ خوسف تمامیت ۲ دانگ مشاع را به آقایان سید اسد - سادسی و علی قلی پور انتقال پس از ناحیه سید محمد تقی شهیدی و آقایان سید اسد - سادسی و علی قلی پور برابر اسناد رسمی شماره ۱۰۸۱۴۲ و ۷۰/۰۹/۰۶ مورخه ۷۰/۰۹/۰۶ دفتر خانه ۱ بیرجند ۳ دانگ مشاع پلاک به تعاونی مسکن کارکنان شهرداری بیرجند و خود شهرداری هر کدام ۱ دانگ و نیم مشاع انتقال قطعی گردیده و تمام سهام کارکنان شهرداری و بیشتر سهام واگذاری شهرداری از طریق هیئت حل اختلاف مفروز و نیز از ناحیه مالکین رسمی فوق اندکی مقدار ۱۲۰/۰۰۰ سهم مشاع از ۳۶۰/۰۰۰ سهم کل هم به صورت سهپی به افراد مختلف انتقال که سهام همگی به جز تعدادی اندک مفروز و اسناد مالکیت به نام آنها صادر گردیده و نیز مابقی سهام مالکین رسمی پلاک نیز به صورت عادی به افراد مختلف انتقال که آنها هم مفروز گردیده و نیز تحدید حدود کلی پلاک انجام گردیده و چون برابر سند رسمی شماره ۶۶۸۰ مورخه ۹۸/۰۱/۲۹ دفتر خانه ۸ بیرجند مقدار ۱۷۱۷۰۴۵ سهم مشاع از کل ۳۶۲/۰۹ سهم مشاع از کل ۳۶۰/۰۰۰ سهم ششادنگ از ناحیه آقای علی جان عبداللهی به آقای مهدی شریفی انتقال گردیده که مابقی سهام آقای علی جان عبداللهی تحت پلاک شهرداری فرعی از ۲۳۱- اصلی مفروز و عملا سهام نامبرده به صورت مفروز شهرداری منطقه ۲ بیرجند طی نامه شماره ۲۲۰۲۱۶۴۲ مورخه ۹۹/۰۱/۲۱ و افراز و تفکیک سهام نامبرده موافقت که بدین شرح:

۱- ششادنگ زمین به مساحت ۱۰۷ مترمربع به جهت آن پلاک ۵۴۷ فرعی از ۲۳۱- اصلی بخش ۲ بیرجند منظور گردیده به حدود شمالا به طول ۳/۲۵ متر محل درب و پی دیوار بست به خیابان امامت شرقا به طول ۲۷ متر پی دیوار به پلاک ۹۰ فرعی جنوبا محل درب و پی دیوار بست به کوچه غربا به طول ۲۷ متر پی دیوار بست به دیوار پلاک ۹۱ فرعی حقوق ارتقا نی ندارد و در سهمیه آقای مهدی شریفی قرار گرفته و نیز سهام مشاعی مابقی مالکین مشاعی نیز همگی به صورت مفروز در تصرف آنها که به جز سهمی اندک مابقی همگی مفروز شده اند. متقاضی: مهدی شریفی نماینده ثبت بیرجند: محمد علی میری نقشه بردار ثبت بیرجند: سعید شاملو نقشه افراز ششادنگ یک قطعه زمین محصور قسمتی از پلاک ۲۳۱- اصلی بخش ۲ بیرجند که ضمناً آگهی روزنامه مورخه ۹۸/۱۱/۳۰ روزنامه خراسان جنوبی با معرفی نماینده محترم ثبت و حضور مالک تهیه گردید.

مرجع تخصصی خرید و فروش خط رُند

www.Birjand.Rond.ir

بلوار شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷، ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱۱ (نماینده رسمی همراه اول و ایرانسل)

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهالول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف پیشرو در صنعت قالیشویی استان **۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱-۳** بدون چین و چروک **تخت تخت** درجه یک / کاور شده

قالیشویی ومبل شوپه ایراد

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی **www.iranwash.ir** دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف اولین قالیشویی صنعتی **لول لول** در چه یک مجهز **تخت تخت** به گر مخانه تمام اتومات **۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲** در شرق کشور **ghalishooii.iran**

اینجا عطر و بوی خدای آید، برای نزدیک شدن به خدا به این خانه بیایید. در نگهداری فرشتگان این خانه با ما همراه باشید.

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: *۷۸۰*۱۳۷۶*

۰۵۶ ۳۲۲ ۵۲۰ ۵۰۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

